1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17   августа   2015   года   №   2615
	О реализации решения собрания собственников помещений об установлении платы за текущий ремонт общего имущества для нанимателей многоквартирного дома по адресу: г. Приозерск, ул. Гоголя, д.21

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением собрания собственников жилых помещений многоквартирного дома по адресу: г. Приозерск, ул. Гоголя, д. 21, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.08.2015 года ставку платы за текущий ремонт общего имущества в размере 9,17 руб/кв.м. на период с 01.07.2015 г. по 01.07.2017 г. в многоквартирном доме по адресу: г. Приозерск, ул. Гоголя, д.21 для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения муниципального жилфонда, находящегося в управлении МП «ГУК».

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области и в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                      С.Л. Потапова

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Берстнев А.Р.

Михалева И.Н.

Исп. Бушуева А.А. (36-286)

Разослано: дело-2, ОКХ-1, КФ-1, ОГХ-1, УК-4, РИЦ-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова